
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΈΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΊΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

1) ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΆΘΜΙΑΣ 

ΦΡΟΝΤΊΔΑΣ ΥΓΕΊΑΣ

2) ΔΙΕΎΘΥΝΣΗ ΟΡΓΆΝΩΣΗΣ & 

ΥΠΟΣΤΉΡΙΞΗΣ ΤΩΝ Δ.Υ.ΠΕ. 

Αθήνα, 26/02/2014

Αρ. Γ.Π./οικ. 18936

Ταχ. Διεύθυνση: Αριστοτέλους 17

Ταχ. Κώδικας: 104 33 

ΘΈΜΑ: «Σύσταση εννέα χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα θέσεων (9930) οργανικών θέσεων 

μόνιμου και ΙΔΑΧ προσωπικού, στις Διοικήσεις των Υγειονομικών Περιφερειών»

ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΥΓΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ & 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α. της παρ. 1, του άρθρου 16, του ν. 4238/2014 (ΦΕΚ 38 Α΄ 17/02/2014) «Πρωτοβάθμιο 
Εθνικό Δίκτυο Υγείας (ΠΕΔΥ), αλλαγή σκοπού ΕΟΠΥΥ και λοιπές διατάξεις. 

β.  του  άρθρου  17,  του  ν.  4224/2013  (ΦΕΚ  288  Α΄  31/12/13)  «Κυβερνητικό  συμβούλιο 
διαχείρισης  ιδιωτικού  χρέους,  Ελληνικό  επενδυτικό  ταμείο  αξιοποίησης  περιουσίας  του 
δημοσίου και άλλες επείγουσες διατάξεις».

γ.  του  ν.  3329/2005  (ΦΕΚ  81  Α΄  04/04/05)  «Εθνικό  Σύστημα  Υγείας  και  κοινωνικής  
αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. των άρθρων 41, 45, 46 και 90 του ΠΔ 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄ 22/04/05) «Κωδικοποίηση της  
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα». 

1

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



ε. Του ΠΔ 95/2000 (ΦΕΚ 76 Α 10/03/00),  περί «Οργανισμού του Υπουργείου Υγείας και 
Πρόνοιας»

στ. Του άρθρου 2, του ΠΔ 85/2012 (ΦΕΚ 141 Α 12) «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων,  
μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 

ζ. Του Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 153).

η. την υπ’ αριθμόν Γ.Π./οικ. 16339  από 18/02/2014 (ΦΕΚ 376 Β 18/02/14) απόφαση  του 
Υφυπουργού  Υγείας,  περί  της  Χωροταξικής Κατανομής, ανά Υγειονομική Περιφέρεια, 
των υφιστάμενων Μονάδων Υγείας του ΕΟΠΥΥ, οι οποίες μεταφέρονται και εντάσσονται 
στην οργανωτική δομή των Δ.Υ.ΠΕ. της Χώρας

2.  Την  υπ’  αριθμόν  Υ48/09-07-2012  απόφαση  του  Πρωθυπουργού  περί  καθορισμού 
αρμοδιοτήτων του αναπληρωτή Υπουργού Χρήστου Σταϊκούρα (ΦΕΚ 2105 Β΄ 2012).

3. Την υπ’ αριθμόν 34 από 17/01/2014 απόφαση του ΚΕ.Σ.Υ.ΠΕ.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη το ύψος 
της οποίας δε δύναται να προσδιοριστεί. Οι δαπάνες αυτές θα αντιμετωπιστούν από τις 
πιστώσεις  του  ειδικού  Φ.  23-200/ΚΑΕ  5516  που  θα  ενισχυθεί  με  μεταφορά  από  τις 
πιστώσεις  του ειδικού Φ. 15-210/ΚΑΕ 2365, σύμφωνα με τις  διατάξεις  της  υπ’  αριθμόν 
2/8336/ΔΠΓΚ απόφασης (ΦΕΚ 306 Β 12/02/14). 

ΑΠΟΦΑΣΊΖΟΥΜΕ

Τη  σύσταση  εννέα  χιλιάδων  εννιακοσίων  τριάντα  θέσεων  (9930)  οργανικών  θέσεων 

μόνιμου  και  ΙΔΑΧ  προσωπικού,  στις  Διοικήσεις  των  Υγειονομικών  Περιφερειών,  ως 

ακολούθως: 

 1Η ΥΠΕ 
ΙΑΤΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 
ΙΑΤΡΩΝ – 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ  
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ 36
ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ 11
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 3
ΑΝΕΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 62
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ) 58
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 31
ΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ 51
ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 7
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 94
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 79
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 40

2

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



ΙΑΤΡΙΚΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 2
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 143
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 24
ΜΕ ΠΙΣΤΟΠ/ΚΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 39
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 6
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ (ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΟΙ κτλ) 228
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 126
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 43
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 117
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 2
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 253
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 119
ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 4
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 9
ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 3
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 72
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 19
ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (ΦΥΣΙΑΤΡΟΣ) 6
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 77
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 50
Ω.Ρ.Λ. 73

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 1889
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ, ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ-ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ-ΒΙΛΟΓΩΝ 2
ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 10
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6
ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 4
ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 5
ΤΕ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 30
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 59
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 59
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 5
ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 160
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 163
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 56
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 56
ΔΕ ΒΟΗΘ ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛ.ΕΡΓΑΣΤ. 66

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ (ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ) 85

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ) 60
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 29
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 2

3

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ (ΡΑΠΤΡΙΩΝ κλπ) 3
ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 4
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 39

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ κτλ) 4

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ, ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ κτλ) 15
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 3
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ-ΝΥΚΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 5
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 5

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 949

 2Η ΥΠΕ
ΙΑΤΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 
ΙΑΤΡΩΝ – 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 30
ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ 3
ΑΝΕΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 50
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  (ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ) 43
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 15
ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 33
ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 2
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 42
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 29
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 20
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 98
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 11
ΜΕ ΠΙΣΤΟΠ/ΚΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 9
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ-ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ κλπ) 22
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΟΡΘΟΔΟΝΤΚΟΣ κλπ) 121
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 80
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 28
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 49
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ 153
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 96
ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 3
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 2
ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 2
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 55
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 8
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 53
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 27
Ω.Ρ.Λ. 46

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 1130
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ, ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

4

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 9
ΠΕ ΧΗΜ-ΒΙΟΧΗΜ-ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 9
ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 2
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 38
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 53
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 4
ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 170
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 170
ΤΕ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 20
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 51
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 35
ΔΕ ΒΟΗΘ ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛ.ΕΡΓΑΣΤ. 53

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ (ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ, 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ) 73

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 39
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 28
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 5
ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 3
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 26
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ, ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ) 5
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 2

ΥΕ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
(ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ, ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ, 
ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ) 10

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 9
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ-ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 4

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 822

3Η  ΥΠΕ
ΙΑΤΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 
ΙΑΤΡΩΝ – 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ  
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 2
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 3
ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 15
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ) 19
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 10
ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 8
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 36
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 13
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 6
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 65
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ-ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ κλπ) 26
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 2
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 74

5

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 46
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 20
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 36
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 3
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 110
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 59
ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 7
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 3
ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 3
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 31
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 10
ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 2
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 39
ΑΝΕΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 17
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 15
Ω.Ρ.Λ. 21

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 705
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ, ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 11
ΠΕ ΦΥΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 2
ΠΕ  ΧΗΜ-ΒΙΟΧΗΜ-ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4
ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 3
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3
ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 2
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 17
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 56
ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 190
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 190
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 3
ΤΕ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 4
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 22
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 24
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 3
ΔΕ ΒΟΗΘ ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛ.ΕΡΓΑΣΤ. 23

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ (ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ) 110

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (ΔΙΟΙΚ. ΥΠΟΣ. ΕΙΣΠ. ΕΙΣΦ, 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ, ΕΠΙΜ. ΕΙΣ. ΒΕΒ.) 21

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 9
ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 16
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 2
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ) 3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 2

6

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ, ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ) 3

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 5
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 732

 4Η ΥΠΕ
ΙΑΤΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 
ΙΑΤΡΩΝ – 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 11
ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ 3
ΑΝΕΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 14
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 7
ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 5
ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 3
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 21
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 17
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 7
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ 46
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 20
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ-ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ κλπ) 19
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΟΡΘΟΔΟΝΤΚΟΣ κλπ) 63
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 38
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 17
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 26
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 2
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 86
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 43
ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 3
ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 2
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 24
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 5
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 24
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 10
Ω.Ρ.Λ. 15

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 535
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ, ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5
ΠΕ ΧΗΜ-ΒΙΟΧΗΜ-ΒΙΟΛΟΓΩΝ 4
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 16
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 23
ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 130
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 130

7

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



ΤΕ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 6
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 15
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 26
ΔΕ ΒΟΗΘ ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛ.ΕΡΓΑΣΤ. 28

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ (ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 
ΤΡΑΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ) 97

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ) 11
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 4
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2
ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 14
ΥΕ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ-ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 2
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 2

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
ΝΟΣ/ΜΩΝ) 2

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 522

 5Η ΥΠΕ
ΙΑΤΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 
ΙΑΤΡΩΝ – 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 8
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 9
ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 16
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 15
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 8
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 6
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 47
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 3
ΜΕ ΠΙΣΤΟΠ/ΚΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 4
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 13
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 13
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΟΡΘΟΔΟΝΤΚΟΣ κλπ) 68
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 19
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 6
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 25
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 71
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 32
ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 2
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 18
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 6
ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 2
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 15
ΑΝΕΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 9
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 6
Ω.Ρ.Λ. 18

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 441

8

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ, ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ-ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΩΝ 2
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 20
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 18
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 96
ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 96
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 18
ΤΕ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 10
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 10
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4
ΔΕ ΒΟΗΘ ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛ.ΕΡΓΑΣΤ. 24

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ (ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ) 93

ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ,ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ) 21

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 9
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΡΑΠΤΡΙΩΝ κτλ) 2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 8

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
ΝΟΣ/ΜΩΝ, ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ) 4

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ-ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 2
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 6
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 452

 6Η ΥΠΕ
ΙΑΤΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

 ΚΛΑΔΟΣ 
ΙΑΤΡΩΝ – 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 2
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 11
ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ) 17
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 16
ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 11
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 39
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 20
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 7
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΟΡΘΟΔΟΝΤΚΟΣ κλπ) 114
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 74
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 5
ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ (ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ-ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ κλπ) 22

9

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 41
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 17
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 25
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 98
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 49
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 3
ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 2
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 42
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 7
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 16
ΑΝΕΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 25
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 10
Ω.Ρ.Λ. 21

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 700
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ, ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 8
ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ-ΒΙΟΧΗΜΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΩΝ 5
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5
ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 2
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 24
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 27
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 160
ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 160
ΤΕ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 3
ΤΕ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 2
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 22
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 9
ΔΕ ΒΟΗΘ ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛ.ΕΡΓΑΣΤ. 21

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ (ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ) 127

ΔΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (ΔΙΟΙΚ. ΥΠΟΣ. ΕΙΣΠ. ΕΙΣΦ., 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΕΣΟΔΩΝ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, 
ΕΠΙΜ. ΕΙΣ. ΒΕΒ ) 45

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 14
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 4
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 3
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 9
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ, ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ) 14

ΥΕ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ-ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ, ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ, 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΝΟΣ/ΜΩΝ) 5

10

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 8
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ-ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 2

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 685

7Η ΥΠΕ
ΙΑΤΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

 ΚΛΑΔΟΣ 
ΙΑΤΡΩΝ – 

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2
ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 4
ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 3
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 11
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 7
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 4
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 18
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ) 6
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 5
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 24
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ 17
ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ 9
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 8
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 33
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 16
ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ 2
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 16
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 2
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 6
ΑΝΕΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 7
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 3
Ω.Ρ.Λ. 4

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 213
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ, ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 4
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 5
ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 35
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 35
ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 3
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4
ΔΕ ΒΟΗΘ ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛ.ΕΡΓΑΣΤ. 11

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ (ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΩΝ) 15

11

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ (ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΕΣΟΔΩΝ) 11
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 6
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 9
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ) 4

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ, ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ) 3

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 155

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΥΓΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ & 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ – ΑΔΩΝΙΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΊΗΣΗ :

 1Η Υγειονομική Περιφέρεια Αττικής 
Ζαχάρωφ 3, ΤΚ 115 21, Αθήνα

 2Η Υγειονομική Περιφέρεια Πειραιώς 
και Αιγαίου 
Θηβών 46-48, ΤΚ 185 43, Πειραιάς

 3Η Υγειονομική Περιφέρεια 
Μακεδονίας
Αριστοτέλους 16, ΤΚ 54 623, 
Θεσσαλονίκη

 4Η Υγειονομική Περιφέρεια 
Μακεδονίας & Θράκης 
Αριστοτέλους 16, ΤΚ 54 623, 
Θεσσαλονίκη

 5Η Υγειονομική Περιφέρεια 
Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας 
Νικηταρά 18, ΤΚ 41 221, Λάρισα

 6Η Υγειονομική Περιφέρεια 
Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, 
Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας
ΝΕΟ Πατρών – Αθηνών & Υπάτης 1, 
ΤΚ 26 441, Πάτρα

12

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε



 7Η Υγειονομικής Περιφέρεια Κρήτης 
Σμύρνης 26, ΤΚ 71 201, Ηράκλειο

ΕΣΩΤΕΡΙΚΉ ΔΙΑΝΟΜΉ:

 Γραφείο Υπουργού

 Γραφεία Υφυπουργών

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

 Γενική Δ/νση Υπηρεσιών Υγείας

 Δ/νση Πρωτοβάθμιας Φροντίδας 
Υγείας

 Δ/νση Οργάνωσης & Υποστήριξης 
των Δ.Υ.ΠΕ.

13

ΑΔΑ: ΒΙΚΘΘ-63Ε


